
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 04.06.2019 Р. №695

Про затвердження «Порядку організації 
пропускного режиму 
та перебування в адміністративній 
будівлі виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області»

З метою забезпечення належної роботи Броварської міської ради 
Київської області та її виконавчого комітету, належної  охорони 
адміністративних будівель, розміщених у м. Бровари, по вул. Гагаріна, 15 та 
вул. Гагаріна, 18, збереження матеріальних цінностей, дотримання режиму 
роботи посадових осіб органів місцевого самоврядування та автоматизації 
системи контролю обліку перебування посадових осіб на робочих місцях, для 
запобігання проявам корупції, керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст.ст. 9, 19, 24 Закону 
України “Про службу в органах місцевого самоврядування”, на підставі вимог 
пунктів 232 – 240 “Порядку організації та забезпечення режиму секретності в 
державних органах, органах місцевого самоврядування, на  підприємствах, в 
установах і організаціях”, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 18 грудня 2013 року № 939, виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

 1. Затвердити «Порядок організації пропускного режиму та перебування в 
адміністративних будівлях (далі – в адмінбудівлях) виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області» згідно з додатком. 

2. Відділу матеріального забезпечення Служби забезпечення діяльності 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету  
забезпечити належне функціонування (при їх наявності) автоматизованої 
системи доступу та контролю за перебуванням у адмінбудівлях.          

3. Відділу матеріального забезпечення Служби забезпечення діяльності 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету 



забезпечити посадових осіб, які працюють у приміщенні адмінбудівлі, де 
встановлена автоматизована система доступу та контролю за перебуванням  
персоніфікованими електронними картками. Відділу персоналу Служби 
забезпечення діяльності Броварської міської ради Київської області та її 
виконавчого комітету при звільненні вилучати у посадових осіб та службовців 
надані їм персоніфіковані електронні картки. 

4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на керуючого справами 
виконкому Броварської  міської ради  Кузнєцова К.В.

Міський голова                                                               Сапожко І.В.


